

---

# ØKONOMISUPPORT ApS

**CVR-nr.: 32262708**

Mejsevej 11  
7800 Skive

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/01/2026**

---

**Flemming Troelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØKONOMISUPPORT ApS  
Mejsevej 11  
7800 Skive  
  
Telefonnummer: 41150140  
e-mailadresse: [ft@oekonomisupport.dk](mailto:ft@oekonomisupport.dk)  
  
CVR-nr.: 32262708  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

Årsrapporten for Økonomisupport ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabets hovedaktivitet er investering samt drift af konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og interimsopgaver.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat, der udviser et overskud på DKK 501.612 betragtes som værende tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Forventet udvikling**

Der forventes et overskud i størrelsesordenen DKK 250.000

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>125.650</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-3.534	-5.927
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>122.116</b>	<b>-5.927</b>
Andre finansielle indtægter		379.496	122
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-581.100
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>501.612</b>	<b>-586.905</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>501.612</b>	<b>-586.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	0
Overført resultat		431.612	-586.905
<b>I alt</b>		<b>501.612</b>	<b>-586.905</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		75.199	366
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.199</b>	<b>366</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		867.000	490.400
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>867.000</b>	<b>490.400</b>
Likvide beholdninger		143.272	62.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.085.471</b>	<b>553.155</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.085.471</b>	<b>553.155</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	601.406
Overført resultat		857.767	-175.251
Forslag til udbytte		70.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.052.767</b>	<b>551.155</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.704	2.000
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.704</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.704</b>	<b>2.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.085.471</b>	<b>553.155</b>

## Noter

### 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er investering samt drift af konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og interimsopgaver.

### 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kap. andele	Unoterede værdipapirer og kap. andele	I alt
Dagsværdi 31.12.2025	867.000	0	867.000
Årets urealiserede ændringer indregnet i resultatopgørelsen	376.600	0	376.600

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	0